PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 UNITA DI PERSONALE RICERCATORE A TEMPO
DETERMINATO IN TENURE TRACK, Al SENSI DELL’ART 24, DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240, PRESSO IL
DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI PER IL G.S.D. 13/ECON-06 “ECONOMIA AZIENDALE”,
PROFILO: S.S.D. ECON-06/A “ECONOMIA AZIENDALE”, INDETTA CON D.R. N. 1710/2025 PROT. 0269401 DEL
10.10.2025, IL CUI AVVISO DI BANDO E STATO PUBBLICATO NELLA G.U. — IV SERIE SPECIALE N. 86 DEL 4 NOVEMBRE

2025

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI ALLA DISCUSSIONE PUBBLICA DEI TITOLI E DELLA PRODUZIONE SCIENTIFICA

1)
2)
3)
4)
5)
6)

2416205
2416890
2432600
2442485
2442502
2443102

12 febbraio 2026

LA COMMISSIONE:

Prof. Paolo ANDREI - PRESIDENTE
Prof. Nicola MOSCARIELLO - COMPONENTE
Prof.ssa Paola RAMASSA - SEGRETARIO
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